Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  13 » 08_ 2013 г.  №  322_
п. Усть-Уда
О внесении изменений в сводный реестр

муниципальных услуг районного

муниципального образования

 «Усть- Удинский район».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 « О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь  Уставом Усть- Удинского района, администрация района,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из сводного реестра муниципальных услуг районного муниципального образования  «Усть- Удинский район», утвержденного постановлением администрации № 159 от 11 апреля 2012 года, муниципальную услугу «Организация приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством РФ срок».

2.  Постановление администрации № 201 от 16.05. 2012 г. «Об утверждении административного регламента «Организация приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством РФ срок» признать утратившим силу.

3. Управлению делами ( Черных О.И.) внести изменения в сводный реестр размещенный на официальном сайте администрации района по адресу http://adminust-uda.ru/
 И.о. главы администрации                                 М.А. Никитин